
Zmiana rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków
umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Dz.U.2021.657 z dnia 2021.04.08
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 1 stycznia 2021r.

Wejście w życie:
9 kwietnia 2021 r.
Moc wsteczna:
1 stycznia 2021r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA

z dnia 8 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogólnych

warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej

(Dz. U. z 2021 r. poz. 657.)

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§  1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 4 stycznia 2019 r. zmieniającym
rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki
zdrowotnej (Dz. U. poz. 34, 1629 i 2511 oraz z 2020 r. poz. 545 i 2304) w § 2:

1) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
"2a. W przypadku przeprowadzenia postępowania w sprawie zawarcia umów o udzielanie
świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne, które wynika ze zmiany
planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, informację określoną w ust.
1  świadczeniodawca sporządza  także  według  stanu  na  dzień  rozpoczęcia  realizacji
umowy i przekazuje na podstawie jednorazowego raportu do ostatniego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto realizację umowy.";
2) w ust. 3 wyrazy "ust. 2" zastępuje się wyrazami "ust. 2 i 2a".

§  2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od
dnia 1 stycznia 2021 r.


